

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องไฟฟ้า หมายเลข ๑ และ ๒ ตราอักษร BENZ รุ่น OM 352
ชั้น TOP OVERHAUL เรือ ต.๙๒ เรือ ต.๙๖ เรือ ต.๙๗ หน่วยงานเจ้าของ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๒๗,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 พ.ย. 2557
เป็นเงิน ๕๑๖,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ เมคคานิกส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ ว่าที่ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องไฟฟ้า หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร BENZ รุ่น OM 352
 ชั้น TOP OVERHAUL เรือ ต.92

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	3520102621	CYL. HD. GASKET SET	2	EA	8,340.00	16,680.00
2	3520530320	VALVE SPRING	12	EA	440.00	5,280.00
3	3520500126	INLET VALVE	12	EA	2,040.00	24,480.00
4	3520533131	VALVE SEAT RING	24	EA	650.00	15,600.00
5	3660500527	EXHAUST VALVE	24	EA	1,630.00	39,120.00
6	3660531632	VALVE SEAT RING	12	EA	750.00	9,000.00
7	0000173912	INJECTION NOZZLE	20	EA	3,730.00	74,600.00
8	3460170160	SEALING RING	12	EA	250.00	3,000.00
9	3522033301	LINE	2	EA	41,930.00	83,860.00
10	0052032675	COOLANT THERMOSTAT	2	EA	1,040.00	2,080.00
11	3522030174	COVER	2	EA	2,400.00	4,800.00
12	0039972992	V-BELT	6	EA	1,810.00	10,860.00
13	000137006205	WASHER SPRING B6	8	EA	10.00	80.00
14	3520780080	GASKET	12	EA	120.00	1,440.00
15	007603014104	SEALING RING	12	EA	40.00	480.00
16	3660530230	VALVE GUIDE	12	EA	460.00	5,520.00
17	3660530729	VALVE GUIDE	12	EA	500.00	6,000.00
18	3520530296	VALVE STEM SEAL	12	EA	500.00	6,000.00
19	3600530096	RUBBER SLEEVE	12	EA	550.00	6,600.00
20	0121501609	SHAFT	2	EA	2,860.00	5,720.00
21	0000901151	FUEL FILTER	6	EA	730.00	4,380.00
22	0000910840	PARTS KIT	2	EA	210.00	420.00
23	3530105208	GASKET KIT	2	EA	16,730.00	33,460.00
24	3140350214	INTERMEDIATE RING	2	EA	1,980.00	3,960.00
25	3520510010	CAMSHAFT BEARING	2	EA	1,100.00	2,200.00
26	3210510112	CAMSHAFT BEARING	6	EA	710.00	4,260.00
27	3520382150	PISTON PIN BUSH	12	EA	1,130.00	13,560.00
28	200625906206	GROOVED BALL BEARING	2	EA	1,010.00	2,020.00
29	3520383810	CONROD BRG. SHELL	24	EA	870.00	20,880.00
30	3520384010	CONROD BRG. SHELL	24	EA	870.00	20,880.00
31	3520303845	CR.SH. BEARING	2	EA	10,480.00	20,960.00
32	3660301040	MAIN BEARING	12	EA	2,270.00	27,240.00
33	3660301140	CR.SH. BEARING ST.0.10	12	EA	2,270.00	27,240.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
34	0052032875	THERMAL ACTUATOR	2	EA	1,820.00	3,640.00
35	3520371416	PISTON RING	12	EA	250.00	3,000.00
36	05146080	SWITCH	2	EA	3,350.00	6,700.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	516,000.00
					ห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน	